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Latopic Żel do mycia ciała i włosów do skóry atopowej -
1000ml
 

Cena: 119,55 pln

Opis słownikowy

Pojemność 1L

Producent Biomed

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do mycia ciała i włosów to preparat kompleksowo chroniący i odżywiający skórę skłonną do podrażnień, atopową i suchą. Wskazany
w pielęgnacji skóry osób dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

W swoim składzie żel zawiera działające przeciwdrobnoustrojowo metabolity Lactobacillus sp., pomagające zapobiegać rozwojowi 
Staphylococcus aureus (gronkowiec złocisty), który u osób ze skórą atopową wywołuje stany zapalne.

Właściwości:

łagodzi świąd i podrażnienia skóry głowy i ciała
delikatnie myje nie naruszając płaszcza hydrolipidowego naskórka
niweluje uczucie napięcia skóry i długotrwale ją nawilża
ułatwia rozczesywanie, nadaje im miękkość, wygładza i nawilża
posiada właściwości hipoalergiczne
nie szczypie w oczy
testowany dermatologicznie
nie zawiera sztucznych barwników, substancji zapachowych, siarczanów (SLES, SLS) i mydła

 

Sposób użycia:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Niewielką ilość żelu nanieść na dłonie, delikatnie rozprowadzić na zwilżonej skórze ciała, głowy i na całej długości włosów.

Spłukać wodą i dokładnie osuszyć skórę i włosy ręcznikiem.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze 15 – 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki aktywne:

Metabolity Lactobacillus sp., SyriCalm®, AQUAXYL™, OLIVEM® 300, biolipid (Coco-Glucoside, Glycerol Oleate), polidokanol, betaina,
pantenol, alantoina, gliceryna.

 

Składniki / Ingredients:

Aqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Laureth-9, Sodium Cocoamphoacetate, Gluconolactone,
Lactobacillus Ferment, Betaine, CocoGlucoside, Glyceryl Oleate, Panthenol, Sodium Benzoate, Olive, Oil PEG-7 Esters, PEG-150
Pentaerythrityl Tetrastearate,PPG-2, Hydroxyethyl Cocamide, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Disodium EDTA, Tetrasodium EDTA,
Allantoin, Aminomethyl, Propanol, Glucose, Xylitol, Citric Acid, Sodium Citrate, Phragmites Karka Extract, Poria Cocos Extract,
Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate

Pojemność: 1000 ml
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